Datablad/FDV

Produktnavn Isolert endehylse 0,75mm? Lengde = 10mm Hvit
Vare-/El nummer 2030202

Produkttype AO,75-10ET

GTIN 7070701015910

ETIM-klasse ECO00005

Endehylsene er produsert av fortinnet elektrolytisk kobber. Designet og utviklet for & forsterke mangetraddet kabel ved
terminering.

Driftstemperatur er fra -20 to +105°C. Maks 600 V.

Dimensjoner

Lengde
Hgyde
Bredde

Vekt

45125 mm
35 mm
35 mm

0lg

Tekniske spesifikasjoner - Kontaktmateriell

Total lengde

Utvendig diameter stift
Innvendig diameter stift
Utvendig diameter krage
Lengde krage

Lengde stift

Materiale

Isolert

16,3 mm

1.5 mm

1.2 mm

28 mm

6.3 mm

10 mm

fortinnet kobber, nylon

Ja
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Datablad/FDV

Farge hvit
Avmantlingsmal 10 mm
Hgyeste driftstemperatur 105 °C

Kabelinformasjon

Kobber flertradet 0,75 mm?2

Kobber klasse 5 mangetradet 0,75 mm?

Melbye Group | Fordonsvagen 17 | SE-553 02 Jonkdping | Tif +46 36 332 07 00 | info@melbye.se | www.melbye.se

Melbye Group - Region Danmark | Fordonsvagen 17 | DK-553 02 J6nkoping | TIf +45 57 60 09 60 | melbye@melbye.as | www.melbye.as

Melbye Group | Prost Stabels vei 22 | Postboks 160 | NO-2019 Skedsmokorset | TIf +47 63 87 01 50 | ms@melbye.no | www.melbye.no

Melbye Ltd [The Technology Centre Station Road, Framlingham Woodbridge, IP13 9EZ United Kingdom | +44 (0)7903 288561 | te@melbye.se | melbyefibre.com



